1

2020年６月 16日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役社長執行役員 玉上 進一

（コード番号 ４２９０ 東証第一部）

問合せ先

役職・氏名 グループ経営統括本部長 中山 克哉

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

取締役人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の人事異動を決議いたしましたのでお知

らせいたします。

なお、本異動は 2020 年７月 30 日開催予定の当社第 34 回定時株主総会において、役職に関しまして

は同日開催される取締役会にて決定される予定であります。

記

１．取締役の異動（2019年７月 30日付）

 （1）新任取締役候補

氏名 現役職

大坂 有紀 株式会社プレステージ・コアソリューション

拠点 QC PJTリーダー

＊ 当社の重要政策である「女性活躍推進プロジェクト」担当取締役に就任する予定です。

＊ 候補者とした理由は、当社グループの社員として子育てを経験しながらも管理職としての

キャリアを担っておりますことであります。

氏名 現役職

服部 義一 株式会社ルートワン・パワー 代表取締役

＊ 社外取締役候補であります。

＊ 東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定する予定であります。

＊ 候補者とした理由は、企業経営者として豊富な知見を持ち、現在は新たな成長産業への支

援事業を行われていることから、経営者として成長事業、産業への投資等に対する助言、

提案を期待することであります。

（2）退任予定取締役

氏名 現役職

渡部 真由美 取締役（女性活躍推進プロジェクト担当）

林 史朗 取締役（社外、独立）

mailto:ir@prestigein.com

2

２．新役員体制（2020年７月 30日付）

役職 氏名

代表取締役 玉上 進一 【再任】

取締役 関根 浩  【再任】

取締役 大坂 有紀 【新任】

取締役（社外、独立） 岩瀬 香奈子【再任】

取締役（社外、独立） 服部 義一 【新任】

常勤監査役 石野 豊  【再任】

常勤監査役 一條 和幸

監査役（社外、独立） 神門 いづみ（弁護士職務上の氏名；髙木いづ

み）

監査役（社外、独立） 原  勝彦

以上